
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Mesa Diretora

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE NO iftll, DE 2014

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no
uso de suas atribuições regimentais, e considerando os fatos contidos nos autos do
Processo nO001.000622/2014, RESOLVE:

Art. 1° Homologar o relatório final da Comissão de Inventário dos Bens
Patrimoniais e de materiais de consumo, referente ao exercício de 2013.

Art. 2° Determinar o encaminhamento dos autos em epígrafe à
Assessoria de Fiscalização e Controle para os registros pertinentes e posteriormente
ser juntado à tomada de contas anual desta Casa Legislativa.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

I Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasilia-DF - Te!' (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

I

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

